
                                                             Uchwała Nr LII/324/2018 

                                                              Rady Gminy Grunwald 
                                                             z siedzibą w Gierzwałdzie 

                                                             s dnia 20 lipca 2018 roku 
 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Grunwald miejsc sprzedaży i podawania napojów 
                  alkoholowych 
 
          Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 

art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

   § 1. 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie gminy Grunwald miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych, stanowiąc, że punkt sprzedaży napojów alkoholowych może być usytuowany w odległości nie 

mniejszej niż 50 metrów od: 

1) budynków szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowych, 

2) budynków kultu religijnego i cmentarzy, 

3) budynków zakładów opieki zdrowotnej, 

4) ogrodzonych: placów szkolnych i boisk, 

5) obiektów sportowych. 

   2. Odległość o której mowa w ust. 1 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia wzdłuż osi ciągów 

komunikacyjnych dla ruchu pieszych, zgodnie z zasadami prawa o ruchu drogowym, od głównego wejścia do 

punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do drzwi wejściowych obiektów wymienionych w ust. 1. 

 

   § 2. Traci moc uchwała Nr IV/29/03 Rady Gminy Grunwald z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie określenia 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy. 

 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 
 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                 Sławomir Matuszewski 


